
 
 

 

МБОУ Гаврильцевская ООШ 

Камешковский район    Владимирская область 

 

ПРИКАЗ 
 

от _01.09.2022г                                                                            № 146-ОД 
«Об утверждении банка наставников в  

МБОУ Гаврильцевская ООШ  

на 2022-2023 учебный  год» 

 

В соответствии с результатами анкетирования участников образовательных 

отношений в рамках исполнения Плана реализации целевой модели 

наставничества в МБОУ Гаврильцевская ООШ, Положения о наставничестве 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план реализации целевой модели наставничества на 2022-2023 учебный 

год 

2. Утвердить списочный состав банка наставников в МБОУ Гаврилдьцевская ООШ 

(Приложения 1,  2, 3) 

3. Кураторам реализации целевой модели наставничества: 

 Шечкова Л. В., зам.директора по УВР; 

 Базанова А. В. , зам.директора по УВР; 

4. Организовать работу наставнических пар, путем организации регулярных 

встреч  согласно Плана реализации целевой модели наставничества в ОУ. 

5. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана реализации целевой 

модели наставничества в ОУ, результатах взаимодействия пар, заслушать на 

педсовете в мае   2023 года, ответственные для пар «Ученик-ученик» – 

классные руководители  для пар «Учитель- учитель» - Базанова А. В. 

заместитель директора по УВР. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                         Директор школы:        Л. В. Галанина 

 

 

 
 

 



 
 

Приложение 1 

Список учащихся, наставников МБОУ Гаврильцевская ООШ 

в рамках реализации программы «Наставничество», пар «Ученик-ученик» 
 

Наставник- ученик Наставляемый -ученик 
Сигачева Софья, 9 класс Гаджиева Надежда, 9 класс 
Барашкова Елизавета, 8 класс Лаптева Милана, 8 класс 
 

 

 

 

 

Список учащихся, потенциальных наставников МБОУ Гаврильцевская ООШ 

в рамках реализации программы «Наставничество», пар «Ученик-ученик» 
 

 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя 

обучающегося 

Класс Направление наставничества 

1.  Куренкова Екатерина 8 Учебная деятельность 

2.  Мохов Всеволод 8 Учебная деятельность 

3.  Кожевникова Ирина 8 Учебная деятельность 

4.  Кожевников Иван 9 Спортивное направление 

5.  Теплова Маргарита 5 Лидерство 

6.  Масалов Валентин 5 Учебная деятельность 

7.  Куцебо Варвара 4 Творчество 

8.  Лебедев Михаил 4 Учебная деятельность, лидерство 

9.  Кожевникова Юлия 4 Творчество 

 
 
 



 
 

 

Приложение 2 

 

Список педагогов, наставников МБОУ Гаврильцевская ООШ 

в рамках реализации программы «Наставничество», пар «Учитель-учитель» 

Наставниками молодых специалистов назначить заместителя  директора по воспитательной 

работе, учителя истории и обществознания Шечкову Л. В. по вопросам воспитательной 

направленности, заместителя директора по учебной работе, учителя математики Базанову А. 

В. по вопросам учебной  направленности 

Приложение 3 

Список педагогов, наставников МБОУ Гаврильцевская ООШ 

в рамках реализации программы «Наставничество», пар «Учитель-ученик» 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя 

обучающегося 

Класс  Наставник 

Направление наставничества 

1 Мустафин Денис 2 Ермолаева Наталья Евгеньевна учебная 
деятельность 

3 Семченко Суэлла 3 Ермолаева Наталья Евгеньевна учебная 
деятельность 

4 Капнин Артем 4 Пигаркина Маргарита Альбертовна, учебная 
деятельность 

5 Квасняк Любовь 5 Голенкова Ирина Викторовна, поведенческая 
деятельность 

6 Колпаков Михаил 7 Шечкова Лариса Викторовна, поведенческая 
деятельность 

7 Барашков  Владислав 7 Шечкова Лариса Викторовна, поведенческая 
деятельность 

8 Лаптева Милана 8 Абрамова Светлана Владимировна, учебная 
деятельность, поведенческая деятельность 

9 Гаджиева Надежда 9 Дубенко Валентина Михайловна, учебная 
деятельность 

10 Купин Артем  9 Дубенко Валентина Михайловна, учебная 
деятельность 

 

 

 

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2022-12-08T10:00:47+0300
	Галанина Любовь Владимировна




